

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24K0207
Stavba: Revitalizace dopravního hřiště MŠ Beruška Frýdek-Místek

KSO: Frýdek-Místek
Místo: Frýdek-Místek

Zadavatel:

MŠ Beruška Frýdek-Místek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Dušan Kolek

Zpracovatel:

CC-CZ: 7. 2. 2024
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH		514 288,00	
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	514 288,00	108 000,48
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	V	CZK	622 288,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24K0207

Stavba: Revitalizace dopravního hřiště MŠ Beruška Frydek-Místek

Místo: Frydek-Místek

Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: MŠ Beruška Frydek-Místek

Projektant: Ing. Dušan Kolek

Ukázka:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtu

SO 101	Dopravní hřiště	514 288,00	622 288,48
--------	-----------------	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dopravního hřiště MŠ Beruška Frydek-Místek

Objekt:

SO 101 - Dopravní hřiště

KSO:

Misto: Frydek-Místek

Zadavatel:

MŠ Beruška Frydek-Místek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Dušan Kolek

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 7. 2. 2024
IC: Vplň údaj
DIČ: Vplň údaj
IC: Vplň údaj
DIČ: Vplň údaj
IC: Vplň údaj
DIČ: Vplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH

514 288,00

DPH základní
snižená

Základ daně
514 288,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Vyše daně
108 000,48
0,00

Cena s DPH

V CZK

622 288,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revizitalizace dopravního hřiště MŠ Beruška Frydek-Místek

Objekt:

SO 101 - Dopravní hřiště

Místo:

Frydek-Místek

Datum:

7. 2. 2024

Zadavatel:

MŠ Beruška Frydek-Místek

Projektant:

Ing. Dušan Kolek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

514 288,00

471 288,00

1 - Zemní práce	114 721,43
5 - Komunikace pozemní	196 828,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 515,87
997 - Přesun sutě	51 196,26
998 - Přesun hmot	9 025,50
VRN - VRN	43 000,00
VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	15 000,00
VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dopravního hřiště MŠ Beruška Frydek-Místek

Objekt:

SO 101 - Dopravní hřiště

Místo:

Frydek-Místek

Datum:

7. 2. 2024

Zadavatel:

MŠ Beruška Frydek-Místek

Projektant:

Ing. Dušan Kolek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

514 288,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

471 288,00

D 1 Zemní práce

114 721,43

1	K	113107122	Odstranění podkladu z kamenniva dreného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	0,900	375,00	337,50
VV			1+0,9		0,900		
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	0,900	222,00	199,80
3	K	113107162	Odstranění podkladu z kamenniva dreného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	142,000	60,10	8 534,20
4	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	142,000	165,00	23 430,00
5	K	113205111R1	Výhrani ocelových obrub a dilataci	m	218,000	80,00	17 440,00
6	K	121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	80,600	78,20	6 302,92
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	24,180	85,20	2 060,14
VV			"ornice" 80,6*0,3		24,180		
8	K	181351104	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	451,000	77,70	35 042,70
VV			"rozproštění ornice v tl. 30 - 250 mm 451		451,000		
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	451,000	23,50	10 598,50
10	M	00572410	odstvo směs travní parková	kg	11,275	101,00	1 138,78
VV			451*0,025 *Přepočtené koeficientem množství/		11,275		
11	K	181951112	Úprava pláně v hornité třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	177,100	25,30	4 480,63
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	451,000	4,74	2 137,74
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	451,000	0,52	234,52
14	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	724,00	724,00
15	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	2,000	1 030,00	2 060,00
D	5		Komunikace pozemní				196 828,94
16	K	564861111	Podklad ze štěrkaté ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	177,100	268,00	47 462,80
17	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	177,100	399,00	70 662,90
18	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	177,100	19,70	3 488,67
19	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 ka/m2	m2	177,100	12,70	2 249,17
20	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABU) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	177,100	412,00	72 965,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				99 515,87
21	K	914111111	Montáž svíste dopravní značky do velikosti 1 m2 obličkami na sloupek nebo konzolu	kus	24,000	276,00	6 624,00
VV			"značky dodá investor" 24		24,000		
22	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	24,000	356,00	8 544,00
VV			"sloupky dodá investor" 24		24,000		
23	K	914591101R1	Úprava konců sloupků dopravních značek proti proražení a jejich případné zkrácení	kus	24,000	100,00	2 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	91511111R1	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š do 100 mm základní bílá barva	m	65,000	30,00	1 950,00
	VV		"100mm" 61		61,000		
	VV		"70mm" 4		4,000		
	VV		Součet		65,000		
25	K	91511112R1	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 100 mm základní bílá barva	m	7,700	30,00	231,00
26	K	91512111R1	Vodorovné dopravní značení příčné čáry souvislé š 200 mm základní bílá barva	m	2,300	60,00	138,00
27	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	1,150	166,00	190,90
	VV		"přechody" 3,9*0,25		0,975		
	VV		"p" 0,5*0,35		0,175		
	VV		Součet		1,150		
28	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	75,000	7,08	531,00
29	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,150	35,50	40,83
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	173,500	230,00	39 905,00
	VV		102,4+71,1		173,500		
31	M	59217011	obrubník zahradní betonový 500x50x200mm	m	72,522	113,00	8 194,99
	VV		71,1*1,02 Přepočtené koeficientem množství		72,522		
32	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	104,448	75,00	7 833,60
	VV		102,4*1,02 Přepočtené koeficientem množství		104,448		
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,205	4 170,00	21 704,85
	VV		(102,4+71,1)*0,15*0,2		5,205		
34	K	919735112	Rezaní stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	1,000	99,70	99,70
35	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kolevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	564,00	1 128,00
	D	997	Přesun sutě				51 196,26
36	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	76,484	50,90	3 893,04
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	688,356	11,40	7 847,26
	VV		76,484*9, Přepočtené koeficientem množství		688,356		
38	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	76,484	57,20	4 374,88
39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	688,356	14,50	9 981,16
	VV		76,484*9, Přepočtené koeficientem množství		688,356		
40	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	76,484	100,00	7 648,40
41	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	34,080	200,00	6 816,00
42	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	41,180	314,00	12 930,52
43	K	997221891R1	Zisk z prodeje oceli do sběrných surovin	t	0,765	-3 000,00	-2 295,00
	D	998	Přesun hmot				9 025,50
44	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	36,102	250,00	9 025,50
	D	VRN	VRN				43 000,00
	D	VRN11	VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY				15 000,00
45	K	R-9991101	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"Náklady na pronájem a dopravu mobilního WC, náklady na připojení staveniště na energii"				
	VV		"Náklady na ochranné opatření hrany příjezdové komunikace v délce 5 m v areálu MŠ proti poškozování stavebními stroji"				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
46	K	R-9991102	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"náklady na vybavení zařízení staveniště				
	VV		"náklady na bezpečnost a ochranu zdraví při práci				
	VV		"náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi apod				
	VV		"opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	R-99991103	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"náklady zhotovitele na odstranění zařízení staveniště; uvedení stavbu dotčených ploch				
	VV		"a ploch zařízení staveniště do původního stavu		1,000		
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet				
D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY							28 000,00
48	K	R-9999101	Kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		"kompletní dokladová část dle SOD (revize, atlasy, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
49	K	R-99999102	Náklady na projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby dle zadávací dokumentace v počtu a formátech dle SOD	hod	20,000	650,00	13 000,00
	VV		"celkem odhad (upřesní se při realizaci dle skutečnosti !)" 20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
50	K	R-99999103	Náklady na geodetické práce	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
	VV		"Náklady na geodetické práce před a v průběhu stavebních prací				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

Mgr. Hana
Weissová

Digitalně podepsal Mgr. Hana Weissová
Datum: 2024.04.05 10:45:30 +02:00